
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 70 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ МИРОШНИЧЕНКО 

 

ПРИКАЗ 

 

от  02.09.2024                                                                                    № 888 - ОД 
 

 

Об организации аттестации педагогических работников 

МАОУ СОШ №70 в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 24 марта 2023 № 196 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организации, осуществляющих 

образовательную деятельность» (далее - Порядок), п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным лицом за организацию и проведение 

аттестации педагогических работников Тугуз М. С., учителя биологии  

2. Ответственной Тугуз М.С.: 

2.1 Организовать изучение федеральных и региональных нормативных 

документов по аттестации педагогических работников в срок до 13.09.2024 и в 

течение 2024-2025 учебного года (по мере поступления). 

2.2  Обеспечить сопровождение аттестации педагогических 

работников на квалификационную категорию согласно Порядку. 

2.3  Обеспечить организованное прохождение аттестации на 

соответствие занимаемой должности педагогических работников согласно 

графику (приложение 1). 

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ №70                                              И.В. Шевченко 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 к приказу     

От 02.09.2024 № 888-ОД 

 

График аттестации педагогов  

на соответствие занимаемой должности в 2024-2025 учебном году 

 ФИО Должность Дата поступления 

на работу 

Сроки 

аттестации 

1.  Бочка  

Дарья Алексеевна 

Учит. 

математики 

принята 

10.09.2022 Сентябрь 2024 

2.  Дорохов  

Юрий  

Витальевич 

Учит. 

физической 

культуры 

21.12.2022 Декабрь 2024 

3.  Завгородняя 

Анастасия 

Васильевна 

Учит. 

английского 

языка 

22.09.2022 Октябрь  2024 

4.  Иванова  

Светлана 

Владимировна 

Учитель 

начальных 

классов 

22.05.2017 

№7 соответствие 

Сентябрь  2024 

5.  Клычева  

Оксана 

Мухтумкулиевна 

Учитель 

математики и 

физики 

06.11.2019 Сентябрь  2024 

6.  Муратова  

Ольга 

Михайловна 

Учитель  

русского языка 

и литературы 

22.05.2017 

соответствие 

Сентябрь 2024 

7.  Мышко  

Дарья Алексеевна 

Социальный 

педагог 

01.10.2020 Сентябрь  2024 

8.  Прибылова 

Светлана 

Анатольевна 

Учитель 

физической 

культуры 

24.10.2022 Сентябрь  2024 

9.  Сергеева  

Людмила 

Алексеевна 

Учитель 

начальных 

классов 

06.02.2017  Сентябрь  2024 

10.  Скрипникова 

Елена 

Вячеславовна 

Учитель 

географии 

01.02.2022 Февраль 2024 

11.  Суркова 

Ксения 

Владимировна 

Учит истории и 

обществознания  

01.09.2022 Сентябрь  2024 

12.  Уфимцева  

Олеся Павловна 

Учитель 

начальных 

классов   

08.10.2021 Сентябрь  2024 

13.  Шушкова  

Ирина 

Фанавиевна 

Учитель- 

логопед  

06.10.2022 Октябрь 2024 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-21T10:26:33+0300
	Шевченко Ирина Валентиновна




